
ZARZĄDZENIE NR 95/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. z 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. Nr z 2020 roku, poz. 85 z późn. zm.) oraz § 107 Statutu Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile w związku z zarządzeniem nr 92/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 

1 października 2020 r. w sprawie utworzenia Pracowni praktycznej nauki języków obcych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

wprowadzonym zarządzeniem nr 36/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 1.10.2019 r. 

z późn. zm. (zarządzenie nr 83/20 Rektora z dnia 22.09.2020 r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit k otrzymuje brzmienie: 

„k) Katedra Filologii, Pracownia praktycznej nauki języków obcych,”; 

2) w § 27 dotychczasowa treść staje się ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W ramach Katedry Filologii funkcjonuje Pracownia praktycznej nauki języków 

obcych, której zadaniem jest organizacja oraz koordynacja procesu planowania 

zajęć z przedmiotu język obcy (lektorat), na rzecz wszystkich kierunków studiów 

funkcjonujących w strukturze organizacyjnej Uczelni.”; 

3) wprowadza się w załączniku do zarządzenia nową treść załącznika do regulaminu – 

schemat struktury organizacyjnej Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


